

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. КРАСНОЯРСКЕ		БИК	040407777
Г. КРАСНОЯРСК		Сч. №	30101810200000000777
Банк получателя			
ИНН 3808212548	КПП 380801001	Сч. №	40702810808030003610
ООО "ЭкспоМед"			
Получатель			ПРОВЕРЕНО

КУДРЯВЦЕВА О. И.

« 11 » 01 2020г

Счет на оплату № 11 от 10 января 2020 г.

Поставщик: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Грузоотправитель: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Воск пришеечный ООО «Радуга-Р» Россия	1	уп.	✓ 135,50	135,50
2	Паста полировочная универсальная Cleanic «КеррХави СА» Швейцария	2	уп.	✓ 1388,00	2 776,00
3	Матрицы СГ 1.7 Фирма «Бредент ГмБХ» Германия	20	шт.	✓ 490,00	9 800,00
4	Патрицы СГ 1.7 Фирма «Бредент ГмБХ» Германия	10	шт.	✓ 608,00	6 080,00
5	ПИНЫ одинарные для штампов «Ренферт ГмБХ» Германия	400	шт.	✓ 3,00	1 200,00
6	Гильзы J-100 «Прессинг ДенталС.р.л.» / Республика Сан-Марино	2	уп.	✓ 7681,00	15 362,00
7	Щетка для металла «Ренферт ГмБХ» / Германия	6	уп.	✓ 295,00	1 770,00
8	Гипс 2класс (белый) Pro Model «Сайнт-Гобейн Формула ГмБХ» Германия	6	уп.	✓ 1203,00	7 218,00
9	Гипс 3класс Pro Solid «Сайнт-Гобейн Формула ГмБХ» / Германия	8	уп.	✓ 1349,00	10 792,00
10	Диск Plasterat «Ренферт ГмБХ» / Германия	2	шт.	✓ 3152,00	6 304,00
11	Duplex диск отрезной «Ренферт ГмБХ» / Германия	16	шт.	✓ 122,00	1 952,00
12	Песок Тип 250 ОА «Эур-МЕД Денталделпо» / Россия	1	шт.	✓ 1048,00	1 048,00
13	Артикуляционная бумага «Кросстекс Интернешнл, Инк.» / США	20	уп.	✓ 529,00	10 580,00
14	Стеклоиномерный цемент Фуджи 1 GC «Джи Си Корпорейшн» / Япония	30	уп.	✓ 4958,00	148 740,00
15	Pattern Bright «Ямахачи Дентал МФГ., Ко.» / Япония	1	уп.	✓ 6733,00	6 733,00

Итого: 230 490,50

В том числе НДС:

Всего к оплате: 230 490,50

Всего наименований 15, на сумму 230 490,50 руб.

Двести тридцать тысяч четыреста девяносто рублей 50 копеек

В связи с применением Упрощенной системы налогообложения по Заявлению №16696026 от 15.03.2010 не является плательщиком налога НДС.

Руководитель

должность

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ

ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8

Ж. В. ЕСЕВА

« 30 » 01 2020г

3к

ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с 40702810808030003610,
в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
64855408

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8" , ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке
Грузополучатель ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО 05248704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

адрес доставки

ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с
Поставщик 40702810808030003610, в банке ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ, БИК 040407777, к/с 30101810200000000777

по ОКПО 64855408

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8" , ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке
Плательщик ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО 05248704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 169-19 на поставку ортопедических расходных материалов

договор, заказ-наряд

ПРОВЕРЕНО

КУДРЯВЦЕВА О. И.

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
11	10.01.2020

« 11. 01 2020г.

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Воск пришеечный ООО «Радуга-Р» Россия	00000017136	уп.	778					1,000	135,50	135,50	Без НДС		135,50
2	Паста полировочная универсальная Cleanic «KerrХава СА» Швейцария	00000017137	уп.	778					2,000	1388,00	2 776,00	Без НДС		2 776,00
3	Матрицы СГ 1.7 Фирма «Бредент ГмбХ» Германия	00000017138	шт.	796					20,000	490,00	9 800,00	Без НДС		9 800,00
4	Патрицы СГ1.7 Фирма «Бредент ГмбХ» Германия	00000017139	шт.	796					10,000	608,00	6 080,00	Без НДС		6 080,00
5	ПИНЫ одинарные для штампиков «Ренферт ГмбХ» Германия	00000017140	шт.	796					400,000	3,00	1 200,00	Без НДС		1 200,00
6	Гильзы J-100 «Прессинг ДенталС.р.л.» / Республика Сан-Марино	00000017141	уп.	778					2,000	7681,00	15 362,00	Без НДС		15 362,00
7	Щетка для металла «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017142	уп.	778					6,000	295,00	1 770,00	Без НДС		1 770,00
8	Гипс 2класс (белый) Pro Model «Сайнт- Гобейн Формула ГмбХ» Германия	00000017143	уп.	778					6,000	1203,00	7 218,00	Без НДС		7 218,00
9	Гипс 3класс Pro Solid «Сайнт-Гобейн Формула ГмбХ» / Германия	00000017144	уп.	778					8,000	1349,00	10 792,00	Без НДС		10 792,00
10	Диск Plasterat «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017145	шт.	796					2,000	3152,00	6 304,00	Без НДС		6 304,00
11	Dupleкс диск отрезной «Ренферт ГмбХ» / Германия	00000017146	шт.	796					16,000	122,00	1 952,00	Без НДС		1 952,00

12	Песок Тип 250 ОА «Эур-МЕД Денталдепо» / Россия	00000017147	шт.	796					1,000	1048,00	1 048,00	Без НДС		1 048,00
13	Артикуляционная бумага «Кросстекс Интернешнл, Инк.» / США	00000017148	уп.	778					20,000	529,00	10 580,00	Без НДС		10 580,00
14	Стеклоиномерный цемент Фуджи 1 GC «Джи Си Корпорейшн» / Япония	00000017149	уп.	778					30,000	4958,00	148 740,00	Без НДС		148 740,00
15	Pattern Bright «Ямахачи Дентал МФГ., Ко.» / Япония	00000017150	уп.	778					1,000	6733,00	6 733,00	Без НДС		6 733,00
Итого									525,000	X	230 490,50	X		230 490,50
Всего по накладной									525,000	X	230 490,50	X		230 490,50

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Пятнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Двести тридцать тысяч четыреста девяносто рублей 50 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил

должность

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

"10" января 2020 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

20 года

